
 

 

UCHWAŁA NR XI/70/2024 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/34/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 i ust. 2, art. 6 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaniu, Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/34/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubań, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) pojemniki na odpady posortownicze o pojemności: 110 l, 120 l, 240 l, 770 l, 1100 l;”; 

2) § 13 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) dla nieruchomości zamieszkałych: 

a) pojemnik o pojemności 110 l lub 120 l dla nieruchomości, którą zamieszkuje do 3 osób, 

b) pojemnik o pojemności 240 l dla nieruchomości, którą zamieszkuje od 4 do 5 osób, 

c) pojemnik o pojemności 240 l i dodatkowej pojemności dostosowanej do rzeczywistych potrzeb 

mieszkańców nieruchomości, którą zamieszkuje 6 i więcej osób, 

d) pojemnik o pojemności 770 l lub 1100 l dla nieruchomości wielorodzinnych (wielolokalowych);”; 

3) § 13 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne minimalną 

objętość pojemników na odpady komunalne, należy dostosować do indywidualnych potrzeb, lecz 

pojemnik nie może być mniejszy niż 110 l. Przy obliczaniu niezbędnej ilości i pojemności 

pojemników należy uwzględnić następujące normatywy dostosowane do tygodniowego cyklu odbioru: 

a) 10 l na każdego pracownika zatrudnionego w budynkach użyteczności publicznej oraz wszelkiego 

rodzaju biurach, urzędach, szkołach, przedszkolach, ośrodkach kultury i sportu, świetlicach, 

bibliotekach, przychodniach lekarskich, zakładach rzemieślniczych, produkcyjnych, magazynach, 

placówkach handlowych, gastronomicznych i innych obiektach usługowych, 

b) 3 l na każde dziecko/ucznia w żłobku, przedszkolu, szkole, 

c) 3 l na jedno łóżko w schroniskach, pensjonatach, gospodarstwach agroturystycznych, 

d) 10 l na jedno miejsce konsumpcyjne w lokalach gastronomicznych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6355



e) 2 l na jedno miejsce pochówku na cmentarzu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Małgorzata Jańczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6355


		2024-12-13T10:28:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




